Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 29 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00490 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0496727B515E0D30D94988A39E2110

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CREDENCIAMENTO nº 001/2015.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0496727B515E0D30D94988A39E2110

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CREDENCIAMENTO nº 001/2015.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público a prorrogação de prazo do Credenciamento nº.
001/2015, por mais 12 (doze) meses, a partir de 01/04/2017. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de
serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas,
odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural,
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Maiores Informações: Sala de Licitações e Contratos,
situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0496727B515E0D30D94988A39E2110

		2017-03-29T10:52:51-0300